
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 06 de  Setembro de  2017 Ano VI Edição N° 1051

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 285/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas em Lei.

      
      R E S O L V E:

   Art. 1°. Designar, a partir de 04/09/2017, a servidora SILVIA MARIA PEREIRA, 
nomeada no cargo efetivo de Cozinheira, RG: 7.801.664-7 e CPF: 031.856.439-41, para prestar serviços na 
Escola Rural Municipal Lino Pacífi co 20 Horas das 13:00 às 17:00 e na Escola Municipal Yukio Uemura 20 Horas 
das 18:00 às 22:00. 

                        Art. 2°. Ficando revogado as disposições em contrário.

                  Registre-se, publique-se e cumpra-se.
   
     Anotações Necessárias.

            Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de 
setembro de dois mil e dezessete. 

Hermes Wicthoff
PREFEITO

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

PORTARIA Nº 290/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido a partir desta data, a Sra. NILDA MARIA ALVES 
AGUIAR, portadora do CPF nº 269.702.808-02 e RG nº 34.691.813-3 SSP/SP, do Cargo efetivo de AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    Comunicações necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quatro dias 
do mês de setembro de 2017. 

HERMES WICTHOFF
Prefeito


		2017-09-06T09:28:42-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




